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MNiSW: 32 mln zł dla wybitnych naukowców

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego podało listę laureatów XI edycji konkursu na
stypendia naukowe dla wybitnych młodych naukowców. Łączna wysokość środków
przeznaczonych na stypendia wyniosła  blisko 32 mln zł. Pieniądze trafią do 168 młodych
naukowców. Wyniki konkursu można znaleźć na stronie internetowej MNiSW.
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Każde stypendium będzie trwało 36 miesięcy. Miesięczna wysokość stypendium wynosi 5 390 zł. Na
konkurs zgłoszonych zostało 1137 wniosków (współczynnik sukcesu 14,77%) XII edycja na stypendia
naukowe dla wybitnych młodych naukowców powinna zostać otworzona na początku 2017 r.

W poprzedniej edycji konkursu MNiSW przyznało 255 stypendiów na łączną kwotę blisko 49 mln zł.

Kliknij i przeczytaj listę laureatów XI edycji konkursu na stypendia naukowe dla wybitnych
młodych naukowców

Przypominamy, że do 15 października 2016 r. w MNiSW prowadzony jest nabór na stypendia
ministra za wybitne osiągnięcia dla studentów na rok 2016/2017. W tym samym terminie
prowadzony jest także nabór na stypendia ministra za wybitne osiągnięcia dla doktorantów na rok
2016/2017.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26116.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.

 
24-09-2024

Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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